
Pregoeiro Clesio Rodrigues de Sousa

Modalidade Pregão Eletrônico

Licitação 20 / 2023

Tipo Menor Preço

Número do processo 23.0.000035606-9

Publicação 08/05/2023

Provedor do Sistema

Data de início do
Acolhimento

Limite das Propostas

Abertura das
Propostas

25/05/2023

Realizacão/Disputa 25/05/2023

Data da ratificação

Natureza do objeto Compra

Objeto Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de CAFÉ TORRADO E MOÍDO e AÇÚCAR DEMERARA ORGÂNICO
a serem fornecidos de forma parcelada, conforme solicitações, durante a validade da Atas de Registro de Preços, para
atender todas as unidades integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, de acordo com as especificações,
condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência Nº 47/2023 e seus Anexos.

Valor Estimado de
Referência

Valor sigiloso

Visualizar Licitação

Atas

Número da Ata Orgão Data de Publicação Modalidade

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais das Atas

Número da Ata Tipo de Instrumento Número Ano SEI

Nenhum registro encontrado

Instrumentos Contratuais

Tipo Número Ano Número do SEI

Nenhum registro encontrado
TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2023

http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login


Empresas vencedoras / Beneficiárias

Nome CNPJ Objeto/Marca Quantidade Adjudicada Unidade Demandante Valor Unitário Valor Previsto

Valor Total Homologado: R$ 0,00

Status da Licitação

Status Data Observação

Nenhum registro encontrado

Documentos

Documento Data Arquivos

Publicação Diário da Justiça sei 09/05/2023

Publicação Siasgnet sei 09/05/2023

Publicação - Jornal sei 08/05/2023

Informação 36949/2023 sei 05/05/2023

Edital de Licitação 20/2023 sei 05/05/2023

Termo de Referência 47/2023 sei 05/05/2023

Notas Explicativas

TJPISecretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação © 2023

https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116679&id_documento=4924325&infra_hash=90d905207dc84227d795109bc5519c2a
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116679&id_documento=4924304&infra_hash=adf533305aac8cd7d5ddd9546d6d716a
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116679&id_documento=4919726&infra_hash=00f875832ec5fe3055d3fca747894d23
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116679&id_documento=4914288&infra_hash=9ecdc857d979aea2497c70fae784557d
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116679&id_documento=4913584&infra_hash=d5cacc186eebb94fbce71ada685f17b0
https://sei.tjpi.jus.br/sei/documento_consulta_externa.php?id_acesso_externo=116679&id_documento=4913544&infra_hash=97c0f5edd68aed87534f87d27bdc3b25
http://www.tjpi.jus.br/
https://transparencia.tjpi.jus.br/administracao/login

